

Заказчик: МУП "ЖЭУК г. Бендеры"
 Подрядчик: ООО "Молоток"

5868

Приложение №1 к договору № 148 от 2024г.

Акт выполненных работ за ноябрь 2024г.

капитальный ремонт кровли жилого дома №36, ул. Е.Букова

СТОИМОСТЬ СМЕТЫ 224 710

№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-95	100м2	7,107	8,20	6,30	1,90	58,28	44,78	13,50
2	Ремонт цементной стяжки кровли отд. мест. S-до 1м2	8-113р	100мест	0,20	111,25	54,40	1,31	22,25	10,88	0,26
3	Устройство колапов над шахтой вент канала	12-281 прим	1 шт	12,00	8,42	1,45	0,01	101,04	17,40	0,12
4	Устройство праймера	E12-297	100м2	7,107	7,65	2,34	0,19	54,37	16,63	1,35
5	Устройство кровли в два слоя нижним и верхним рулонным материалом	12-103 К=0,7 12-258	100м2	7,107	387,39	13,44	4,31	2753,26	95,52	30,63
6	Облицовка двери стальным профилированным листом	E 9-244 прим.	100м2	0,035	104,00	84,80	1,07	3,64	2,97	0,04
7	Ремонт штукатурки стен плит клеём	P11-161	100 м2	0,15	156,64	102,00	1,61	23,50	15,30	0,24
8	Установка нового карнизного свеса	12-280	100м2	0,075	193,00	45,80	0,41	14,55	3,45	0,03
9	Установка примыканий из оцинкованной стали	12-280	100 м2	0,379	193,00	45,80	0,41	73,17	17,36	0,16
10	Улучшенная водоэмульсионная окраска стен (шахт)	E15-662	100м2	0,20	58,80	13,80	0,80	11,76	2,76	0,16
11	Установка наклейки из оцинк. Стали на парашетные крыши (kozyрек)	12-280	100м2	0,046	193,00	45,80	0,41	41,69	9,89	0,09
12	Заделка швов по примыканиям клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,021	96,40	19,60	1,50	2,02	0,41	0,03
13	Погрузка мусора	СценП6п.2 9	тн	5,50	0,18	0,18	0,00	0,99	0,99	0,00
14	Вывоз мусора на 10км.	СНИП IV-4-82 гл.4ч.1	тн	5,50	0,88	0,00	0,00	4,84	0,00	0,00

4	Мастика битумная 16кг	ШТ	13,00	694,00	9022,00
5	примыкание из оцинк.стали 150	МП	223,00	43,00	9589,00
6	карнизный свес из оцинк.стали 360	МП	6,50	74,00	481,00
7	карнизный свес из оцинк.стали 300	МП	26,00	65,00	1690,00
8	парапет из оцинк.стали 420	МП	11,00	83,00	913,00
9	Винт оцинкованный 4,2*13	ШТ	400,00	0,20	80,00
10	винт самонарезной	ШТ	100,00	0,60	60,00
11	саморез 35	ШТ	80,00	0,30	24,00
12	Дюбель быстрого монтажа 8*60	ШТ	150,00	0,49	73,50
13	Дюбель быстрого монтажа 8*80	ШТ	500,00	0,71	355,00
14	Дюбель быстрого монтажа 6*40	ШТ	200,00	0,24	48,00
15	профнастил	М2	3,50	102,14	357,49
16	ручка дверная	ШТ	2,00	22,00	44,00
17	петли дверные	ШТ	4,00	18,00	72,00
18	Клей для плитки ЕКО MIX 25кг	кг	50,00	2,84	142,00
19	краска фасадная 14кг	вед	0,50	647,00	323,50
20	цемент М400	кг	170,00	2,65	450,50
21	песок	ТН	0,85	150,00	127,50
22	колпак вентканала 2050*300	ШТ	6,00	740,00	4440,00
23	колпак вентканала 2100*300	ШТ	2,00	745,00	1490,00
24	колпак вентканала 2200*300	ШТ	1,00	780,00	780,00
25	колпак вентканала 4100*300	ШТ	2,00	995,00	1990,00
26	колпак вентканала 4600*300	ШТ	1,00	1095,00	1095,00
	Итого				138394,77
	тр.расх. к 1,04				5535,79
	Итого ЗСР с к=1,04				149687,78

Директор ООО "Молоток"

Бурдужа В.В.



Директор МУП "ЖЭК" г. Бендеры"

Голубнюк А.Н.

Нач. ПТО *Бурдужа В.В.*
 Нач. МЭУК *Миколаева О.А.*

